
 
 

 
Декларативното и реалното преку бројки 

 

 

Презентација 

 
Анализа на Буџетот и на Измените и дополнувањата на Буџетот 

на Република Македонија за 2008 година 

 

 
Д н е в е н   р е д 

 

19 септември, 2008 година 

Хотел Холидеј ин, Скопје 

(сала Милениум 1) 

 

 

 

10.15-10.30 Регистрација на учесници 

 

10.30-10.35 Отворање на настанот 

модератор: м-р Герман Филков 

Центар за граѓански комуникации 

 

10.35-10.45 Процедури за донесување Буџет 

Проф. д-р Билјана Ангелова  

Економски институт, Скопје 

 

10.45-11.00                 Приходи на Буџетот 2008 

                                    Проф. д-р Ванчо Узунов  

                                    Правен  факултет, Јустинијан први,   Скопје 

 

11.00-11.15 Расходи на Буџетот 2008  

                                    Проф. д-р Абдулменаф Беџети  

                                    Универзитет на Југоисточна Европа, Тетово 

 

11.15-12.00  Дискусија 

модератор: м-р Герман Филков 

Центар за граѓански комуникации 

 

 

 

Коктел 


